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1 8(1) Hedvig Elg Appelros 6,75 6,13 12,88
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb 0,00/6,75/-0,0 0,00/6,13/-0,0

2 28(1) Ella Widheimer 6,27 5,08 11,35
Jönköpings Gymnastikförening 0,00/6,27/-0,0 0,00/5,08/-0,0

2 29(1) Tindra Laukkanen 5,65 5,70 11,35
Södertälje Gymnastik o Sportförening 0,00/5,65/-0,0 0,00/5,70/-0,0

4 3(1) Nova Nyqvist 6,53 4,55 11,08
Gymnastikföreningen Energo 0,00/6,53/-0,0 0,00/4,55/-0,0

5 4(1) Emma Bjerklin 6,02 4,80 10,82
Jönköpings Gymnastikförening 0,00/6,02/-0,0 0,00/4,80/-0,0

6 30(1) Elina Sheremey 6,65 3,95 10,60
GF Uppsalaflickorna 0,00/6,65/-0,0 0,00/3,95/-0,0

7 21(1) Kamelia Nenova 6,15 4,43 10,58
Gymnastikföreningen Energo 0,00/6,15/-0,0 0,00/4,43/-0,0

8 6(1) Emma Jönsson 5,93 4,43 10,36
Landskrona Kvinnliga GF 0,00/5,93/-0,0 0,00/4,43/-0,0

9 31(1) Lisa Andersson 5,93 4,42 10,35
Torsby Gymnastikförening 0,00/5,93/-0,0 0,00/4,42/-0,0

10 22(1) Ebba Sylvander 5,72 4,57 10,29
Torsby Gymnastikförening 0,00/5,72/-0,0 0,00/4,57/-0,0

11 1(1) Tiara Nziza 5,63 4,12 9,75
Stråssa Gymnastikförening 0,00/5,63/-0,0 0,00/4,12/-0,0

12 17(1) Saga Widing 5,70 4,02 9,72
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening 0,00/5,70/-0,0 0,00/4,02/-0,0

13 9(1) Amelia Olsson 4,57 4,92 9,49
Torsby Gymnastikförening 0,00/4,57/-0,0 0,00/4,92/-0,0

14 24(1) Nora Vahlberg 5,38 3,92 9,30
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening 0,00/5,38/-0,0 0,00/3,92/-0,0

15 18(1) Tilda Jönsson 5,80 3,35 9,15
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening 0,00/5,80/-0,0 0,00/3,35/-0,0

16 34(1) Hilda Andersson 5,60 3,43 9,03
C4-Gymnasterna Kristianstad 0,00/5,60/-0,0 0,00/3,43/-0,0

16 10(1) Matilda Westin 5,28 3,75 9,03
Torsby Gymnastikförening 0,00/5,28/-0,0 0,00/3,75/-0,0

18 23(1) Nikolija Peric 5,02 3,98 9,00
Torsby Gymnastikförening 0,00/5,02/-0,0 0,00/3,98/-0,0

19 33(1) Josefine Engstrand 6,58 2,38 8,96
GF Uppsalaflickorna 0,00/6,58/-0,0 0,00/2,38/-0,0

20 26(1) Maria Wismén 5,17 3,72 8,89
Jönköpings Gymnastikförening 0,00/5,17/-0,0 0,00/3,82/-0,1

21 19(1) Linnea Staff 4,50 4,30 8,80
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening 0,00/4,50/-0,0 0,00/4,30/-0,0

22 12(1) Nellie Skiöld 5,32 3,47 8,79
Jönköpings Gymnastikförening 0,00/5,32/-0,0 0,00/3,47/-0,0

23 16(1) Alva Werme Rahm 5,80 2,88 8,68
Torsby Gymnastikförening 0,00/5,80/-0,0 0,00/3,18/-0,3

24 27(1) Klara Carnbäck 5,67 2,75 8,42
Gymnastikföreningen Energo 0,00/5,67/-0,0 0,00/2,75/-0,0

25 5(1) Linnea Larsson 4,57 3,40 7,97
Landskrona Kvinnliga GF 0,00/4,57/-0,0 0,00/3,40/-0,0
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26 7(1) Klara Leandersson 4,63 3,20 7,83
Gymnastikföreningen Energo 0,00/4,63/-0,0 0,00/3,20/-0,0

27 32(1) Nicole Marx Blom 4,33 3,43 7,76
GF Uppsalaflickorna 0,00/4,33/-0,0 0,00/3,43/-0,0

28 20(1) Caroline Pell 3,98 3,65 7,63
Torsby Gymnastikförening 0,00/3,98/-0,0 0,00/3,70/-0,1

29 2(1) Tindra Leijon 4,88 2,57 7,45
C4-Gymnasterna Kristianstad 0,00/4,88/-0,0 0,00/2,92/-0,4

30 11(1) Ida Ivansson 4,05 3,25 7,30
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening 0,00/4,05/-0,0 0,00/3,25/-0,0

31 14(1) Paulina Primacenkovaite 4,32 2,28 6,60
C4-Gymnasterna Kristianstad 0,00/4,32/-0,0 0,00/2,28/-0,0

32 25(1) Irmelin Henriksson 3,90 2,68 6,58
Torsby Gymnastikförening 0,00/3,90/-0,0 0,00/2,68/-0,0

33 15(1) Evangelina Sääf Mengreli 5,20 0,00 5,20
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening 0,00/5,20/-0,0

34 13(1) Gabriella Jansson 0,00 0,00 0,00
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening



1 8(1) Hedvig Elg Appelros 6,75 6,75
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

2 30(1) Elina Sheremey 6,65 6,65
GF Uppsalaflickorna

3 33(1) Josefine Engstrand 6,58 6,58
GF Uppsalaflickorna

4 3(1) Nova Nyqvist 6,53 6,53
Gymnastikföreningen Energo

5 28(1) Ella Widheimer 6,27 6,27
Jönköpings Gymnastikförening

6 21(1) Kamelia Nenova 6,15 6,15
Gymnastikföreningen Energo

7 4(1) Emma Bjerklin 6,02 6,02
Jönköpings Gymnastikförening

8 6(1) Emma Jönsson 5,93 5,93
Landskrona Kvinnliga GF

8 31(1) Lisa Andersson 5,93 5,93
Torsby Gymnastikförening

10 16(1) Alva Werme Rahm 5,80 5,80
Torsby Gymnastikförening

10 18(1) Tilda Jönsson 5,80 5,80
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

12 22(1) Ebba Sylvander 5,72 5,72
Torsby Gymnastikförening

13 17(1) Saga Widing 5,70 5,70
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

14 27(1) Klara Carnbäck 5,67 5,67
Gymnastikföreningen Energo

15 29(1) Tindra Laukkanen 5,65 5,65
Södertälje Gymnastik o Sportförening

16 1(1) Tiara Nziza 5,63 5,63
Stråssa Gymnastikförening

17 34(1) Hilda Andersson 5,60 5,60
C4-Gymnasterna Kristianstad

18 24(1) Nora Vahlberg 5,38 5,38
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

19 12(1) Nellie Skiöld 5,32 5,32
Jönköpings Gymnastikförening

20 10(1) Matilda Westin 5,28 5,28
Torsby Gymnastikförening

21 15(1) Evangelina Sääf Mengreli 5,20 5,20
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

22 26(1) Maria Wismén 5,17 5,17
Jönköpings Gymnastikförening

23 23(1) Nikolija Peric 5,02 5,02
Torsby Gymnastikförening

24 2(1) Tindra Leijon 4,88 4,88
C4-Gymnasterna Kristianstad

25 7(1) Klara Leandersson 4,63 4,63
Gymnastikföreningen Energo
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26 5(1) Linnea Larsson 4,57 4,57
Landskrona Kvinnliga GF

26 9(1) Amelia Olsson 4,57 4,57
Torsby Gymnastikförening

28 19(1) Linnea Staff 4,50 4,50
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

29 32(1) Nicole Marx Blom 4,33 4,33
GF Uppsalaflickorna

30 14(1) Paulina Primacenkovaite 4,32 4,32
C4-Gymnasterna Kristianstad

31 11(1) Ida Ivansson 4,05 4,05
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

32 20(1) Caroline Pell 3,98 3,98
Torsby Gymnastikförening

33 25(1) Irmelin Henriksson 3,90 3,90
Torsby Gymnastikförening

34 13(1) Gabriella Jansson
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening
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1 8(1) Hedvig Elg Appelros 6,13 6,13
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

2 29(1) Tindra Laukkanen 5,70 5,70
Södertälje Gymnastik o Sportförening

3 28(1) Ella Widheimer 5,08 5,08
Jönköpings Gymnastikförening

4 9(1) Amelia Olsson 4,92 4,92
Torsby Gymnastikförening

5 4(1) Emma Bjerklin 4,80 4,80
Jönköpings Gymnastikförening

6 22(1) Ebba Sylvander 4,57 4,57
Torsby Gymnastikförening

7 3(1) Nova Nyqvist 4,55 4,55
Gymnastikföreningen Energo

8 6(1) Emma Jönsson 4,43 4,43
Landskrona Kvinnliga GF

8 21(1) Kamelia Nenova 4,43 4,43
Gymnastikföreningen Energo

10 31(1) Lisa Andersson 4,42 4,42
Torsby Gymnastikförening

11 19(1) Linnea Staff 4,30 4,30
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

12 1(1) Tiara Nziza 4,12 4,12
Stråssa Gymnastikförening

13 17(1) Saga Widing 4,02 4,02
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

14 23(1) Nikolija Peric 3,98 3,98
Torsby Gymnastikförening

15 30(1) Elina Sheremey 3,95 3,95
GF Uppsalaflickorna

16 24(1) Nora Vahlberg 3,92 3,92
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

17 10(1) Matilda Westin 3,75 3,75
Torsby Gymnastikförening

18 26(1) Maria Wismén 3,82 0,10 3,72
Jönköpings Gymnastikförening

19 20(1) Caroline Pell 3,70 0,05 3,65
Torsby Gymnastikförening

20 12(1) Nellie Skiöld 3,47 3,47
Jönköpings Gymnastikförening

21 32(1) Nicole Marx Blom 3,43 3,43
GF Uppsalaflickorna

21 34(1) Hilda Andersson 3,43 3,43
C4-Gymnasterna Kristianstad

23 5(1) Linnea Larsson 3,40 3,40
Landskrona Kvinnliga GF

24 18(1) Tilda Jönsson 3,35 3,35
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

25 11(1) Ida Ivansson 3,25 3,25
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

Riksserien 2
22-23 April 2017

Halmstad

Grenresultat Fria klassen

Pl # Namn D ET Avdrag Totalt

Valfritt

www.sporteventsystems.se 2017-04-23 12:02:38 5



26 7(1) Klara Leandersson 3,20 3,20
Gymnastikföreningen Energo

27 16(1) Alva Werme Rahm 3,18 0,30 2,88
Torsby Gymnastikförening

28 27(1) Klara Carnbäck 2,75 2,75
Gymnastikföreningen Energo

29 25(1) Irmelin Henriksson 2,68 2,68
Torsby Gymnastikförening

30 2(1) Tindra Leijon 2,92 0,35 2,57
C4-Gymnasterna Kristianstad

31 33(1) Josefine Engstrand 2,38 2,38
GF Uppsalaflickorna

32 14(1) Paulina Primacenkovaite 2,28 2,28
C4-Gymnasterna Kristianstad

33 13(1) Gabriella Jansson
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

33 15(1) Evangelina Sääf Mengreli
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening
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